
 

 

Káva jako Vánoční dárek s logem Vaší firmy – 500g 
 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Káva TROBICA SILVER Premium Espresso 500g zrnková / mletá 

(Obsah: 80%Robusta / 20%Arabica) 

 

2) Káva TROBICA GOLD Proffesional Bar 500g zrnková / mletá 

(Obsah: 65%Robusta / 35%Arabica) 

 

3) Káva TROBICA RED Espresso Italiano 500g zrnková / mletá 

(Obsah: 80% Arabica / 20% Robusta) 

 

4) Káva TROBICA BLACK 100% Arabica 500g zrnková / mletá 

(Obsah: 100%Arabica) 

Cena zahrnuje kávu, návrh etikety a jednu korekci grafikem. Další korekce 1ks 

600Kč. 

Minimální počet jedné objednávky je 12ks x 500g = 6kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 12KS 24KS 36KS 48KS 72KS 96KS

SILVER 500g / 1KS 322 312 302 293 289 285

GOLD 500g / 1KS 389 379 369 359 354 349

RED  500g / 1KS 466 456 445 435 430 425

BLACK  500g / 1KS 547 532 522 507 487 477
 

 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 4. 1. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

 

         

      

            

          

    



 

 

             

Káva jako Vánoční dárek s logem Vaší firmy – 250g 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Káva TROBICA SILVER Premium Espresso 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 80%Robusta / 20%Arabica) 

 

2) Káva TROBICA GOLD Proffesional Bar 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 65%Robusta / 35%Arabica) 

 

3) Káva TROBICA RED Espresso Italiano 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 80% Arabica /  20% Robusta) 

 

4) Káva TROBICA BLACK 100% Arabica 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 100%Arabica) 

Cena zahrnuje kávu, návrh etikety a jednu korekci grafikem. Další korekce 1ks 

600Kč. 

Minimální počet jedné objednávky je 24ks x 250g = 6kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 24KS 36KS 48KS 72KS 96KS 120KS 144KS 168KS 192KS

SILVER 250g / 1KS 171,5 168,5 162,5 160,5 155,5 151,5 147,5 144,5 141,5

GOLD 250g / 1KS 183,5 179,5 175,5 171,5 166,5 161,5 157,5 154,5 151,5

RED  250g / 1KS 226,5 221,5 216,5 211,5 206,5 201,5 196,5 191,5 186,5

BLACK  250g / 1KS 239,5 233,5 227,5 223,5 218,5 214,5 210,5 204,5 198,5
 

 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 4. 1. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

       

    

       

       

   

       



 

 

       

Káva jako Vánoční dárek s logem Vaší firmy – 125g 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Káva TROBICA SILVER Premium Espresso 125g zrnková / mletá 

(Obsah: 80%Robusta / 20%Arabica) 

 

2) Káva TROBICA GOLD Proffesional Bar 125g zrnková / mletá 

(Obsah: 65%Robusta / 35%Arabica) 

 

3) Káva TROBICA RED Espresso Italiano 125g zrnková / mletá 

(Obsah: 80% Arabica / 20% Robusta) 

 

4) Káva TROBICA BLACK 100% Arabica 125g zrnková / mletá 

(Obsah: 100%Arabica 

 

Cena zahrnuje kávu, návrh etikety a jednu korekci grafikem. Další korekce 1ks 

600Kč. 

Minimální počet jedné objednávky je 36ks x 125g = 4,5kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 36KS 48KS 72KS 96KS 120KS 144KS 192KS

SILVER 125g / 1KS 133,5 111,5 105,5 101,5 99,5 96,5 95

GOLD 125g / 1KS 141,5 120,5 114,5 110,5 109,5 106,5 101

RED 125g / 1KS 165,5 144,5 137,5 133,5 130,5 125,5 120

BLACK 125g / 1KS 194,5 174,5 167,5 161,5 155,5 147,5 142  
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 4. 1. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Káva jako Vánoční dárek s logem Vaší firmy – 250g 

s papírovým přebalem (bílí obal 250g plus zipper) 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Káva TROBICA SILVER Premium Espresso 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 80%Robusta / 20%Arabica) 

 

2) Káva TROBICA GOLD Proffesional Bar 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 65%Robusta / 35%Arabica) 

 

3) Káva TROBICA RED Espresso Italiano 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 80% Arabica /  20% Robusta) 

 

4) Káva TROBICA BLACK 100% Arabica 250g zrnková / mletá 

(Obsah: 100%Arabica) 

Cena zahrnuje kávu, návrh etikety a jednu korekci grafikem. Další korekce 1ks 

600Kč. 

Minimální počet jedné objednávky je 12ks x 250g = 3kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 12/24KS 36KS 48KS 72KS 96KS 120KS 144KS 168KS 192KS

SILVER 250g / 1KS 171,5 168,5 162,5 160,5 155,5 151,5 147,5 144,5 141,5

GOLD 250g / 1KS 183,5 179,5 175,5 171,5 166,5 161,5 157,5 154,5 151,5

RED  250g / 1KS 226,5 221,5 216,5 211,5 206,5 201,5 196,5 191,5 186,5

BLACK  250g / 1KS 239,5 233,5 227,5 223,5 218,5 214,5 210,5 204,5 198,5
 

 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

  



 

 

 

Káva jako Vánoční dárek s logem Vaší firmy – 250g 

s papírovým přebalem (bílí obal 250g plus zipper) 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Káva TROBICA výběrová jedno druhová 100% ARABICA 250g zrnková / mletá 

Výběr máte z 10 jedno druhových ARABIC 

 

a) Brazílie 

b) Congo 

c) Guatemala 

d) Honduras 

e) Mexico 

f) Etiopie 

g) Keňa 

h) Rwanda 

i) Papua and New Guinea 

j) Cuba 

 

Cena zahrnuje kávu, návrh etikety a jednu korekci grafikem. Další korekce 1ks 

600Kč. 

Minimální počet jedné objednávky je 12ks x 250g = 3kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 12/24KS 36KS 48KS 72KS 96KS 120KS 144KS 168KS 192KS

151,5 147,5 144,5 141,5Káva 100% Arabica 

250g / 1KS

171,5 168,5 162,5 160,5 155,5

 
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

 

 

 



 

 

 

Dárková kávová krabička s logem Vaší firmy – 3 x 125g 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Dárková krabička složená z kávy TROBICA Silver, TROBICA Gold a 

TROBICA Red – 3 x 125g zrnková / mletá 

 

Cena zahrnuje krabičku kávu a přebal včetně návrhu etikety a jednu korekci 

grafikem. Další korekce 1ks 600Kč. 

 

Minimální počet jedné objednávky je 5ks x 125g = 1,875kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 5KS 10KS 20KS 40KS 50KS 100KS 120KS 150KS 200KS

287 282 272292
3 x 125g kávy / 1KS

327 317 312 307 302

 
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu.  



 

 

 

Dárková kávová krabička s logem Vaší firmy – 3 x 250g 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Dárková kávová krabička složená z kávy TROBICA Silver, TROBICA Gold a 

TROBICA Red – 3 x 250g zrnková / mletá 

 

Cena zahrnuje krabičku, kávu a přebal včetně návrhu etikety a jednu korekci 

grafikem. Další korekce 1ks 600Kč. 

 

Minimální počet jedné objednávky je 5ks x 250g = 3,75kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 5KS 10KS 20KS 40KS 50KS 100KS 120KS 150KS 200KS

441 436 426446
3 x 250g kávy / 1KS

481 471 466 461 456

 
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

  



 

 

 

Dárková kávová krabička s logem Vaší firmy – 3 x 125g 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Dárková krabička složená ze třech 100% výběrových káv ARABICA - Rwanda, 

Etiopie a Brazílie – 3 x 125g zrnková / mletá 

 

Cena zahrnuje krabičku, kávu a přebal včetně návrhu etikety a jednu korekci 

grafikem. Další korekce 1ks 600Kč. 

 

Minimální počet jedné objednávky je 5ks x 125g = 1,875kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 5KS 10KS 20KS 40KS 50KS 100KS 120KS 150KS 200KS

306 301 291311
3 x 125g kávy / 1KS

346 336 331 326 321

 
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

 

  



 

 

 

Dárková kávová krabička s logem Vaší firmy – 2 x 250g 

 

Využijte možnost věnovat svým obchodním partnerům nebo svým zaměstnancům 

požitek z kvalitní čerstvě pražené kávy TROBICA. 

1) Dárková krabička složená ze třech 100% výběrových káv ARABICA na výběr j 

je z deseti kávy – 2 x 250g zrnková / mletá 

Výběr káv: 

a) Brazílie 

b) Congo 

c) Guatemala 

d) Honduras 

e) Mexico 

f) Etiopie 

g) Keňa 

h) Rwanda 

i) Papua and New Guinea 

j) Cuba 

 

Cena zahrnuje krabičku, kávu a přebal včetně návrhu etikety a jednu korekci 

grafikem. Další korekce 1ks 600Kč. 

 

Minimální počet jedné objednávky je 5ks x 250g = 2,5kg. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Káva je 15% DPH. 

 

 

Ceník balení: 

Při odběru: 5KS 10KS 20KS 40KS 50KS 100KS 120KS 150KS 200KS

335 330 320340
2 x 250g kávy / 1KS

375 365 360 355 350

 
 

Kávu si můžete jakožto reklamní předmět s logem Vaší firmy dát do nákladů. 

Nabídka platí od 04. 01. 2023 do 15. 12. 2023 abychom vše stihli doladit, napražit, 

připravit etikety a dodat Vám kávu. 

  



 

 

 

Všechny ceny v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH. U kávy je DPH 15%. 

 

Dodavatel:  
Patrik Macek – 
KÁVA TROBICA  

Web & E-shop: www.trobica.cz 
Facebook: www.facebook.com/kavatrobica 

Instagram: @kavatrobica 

 

  

 

IČO: 87785919 
DIČ: CZ9205104469 
Mob: +420 724 034 916, 

      

E-mail: trobica@trobica.cz    

       

       

   

Na dárkovou kávu můžete čerpat 

náhradní plnění. Avšak je zde 

navýšení ceny o 10 %. Náhradní 

plnění lze čerpat i na další zboží 

a služby během celého roku.  


